6 माइल, सामदुर, तादोंग -737102 गंगटोक, सिक्किम, भारत फोन-03592-251212, 251415, 251656 टेलीफैक्स -251067

वेबसाइट **-** <u>www.cus.ac.in</u>

सिक्किम विश्वविद्यालय SIKKIM UNIVERSITY

6<sup>th</sup> Mile, Samdur, Tadong -737102 Gangtok, Sikkim, India Ph. 03592-251212, 251415, 251656 Telefax: 251067

Website: www.cus.ac.in

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नैक (एनएएसी) द्वारा वर्ष 2015 में प्रत्यायित केंद्रीय विश्वविद्यालय) (A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

F.No:- SU/ Exam/ F-2/01/Vol-II/2024 70

Date: 17th December, 2024

## To whom it may concern

It is notified to all concerned that the date of issue of all original degree certificates, awarded to the successful candidates during the 4<sup>th</sup> Convocation of Sikkim University is **Saturday**, 22<sup>nd</sup> July, 2017 i.e. the date of conduct of the 4<sup>th</sup> Convocation.

The year of completion of programme and other relevant details namely Registration no., declaration of verification and University stamp has been provided in the certificate for each candidate.

This is issued with the approval of the Hon'ble Vice-Chancellor.

Dr. S. Murali Mohan Controller of Examinations

परीक्षा नियंत्रक Controller of Examinations सिविकम दिश्वविद्यालय Sikkim Universtiy 6 माइल, सामबुर, तादोंग -737102 गंगटोक, सिक्किम, भारत फोन-03592-251212, 251415, 251656 टेलीफैक्स -251067

टलाफक्स -251067 वेबसाइट - <u>www.cus.ac.in</u>



6<sup>th</sup> Mile, Samdur, Tadong -737102 Gangtok, Sikkim, India Ph. 03592-251212, 251415, 251656 Telefax: 251067

Website: www.cus.ac.in

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नैक (एनएएसी) द्वारा वर्ष 2015 में प्रत्यायित केंद्रीय विश्वविद्यालय) (A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

फाइल सं::- SU/ Exam/ F-2/01/Vol-II/2024 170

दिनांक: 17 दिसंबर, 2024

## जिस किसी से संबंधित हो

सभी संबंधितों को सूचित किया ज़ाता है कि सिक्किम विश्वविद्यालय के चौथे दीक्षांत समारोह के दौरान सफल उम्मीदवारों को प्रदान किए गए सभी मूल डिग्री प्रमाण पत्र जारी करने अर्थात चौथे दीक्षांत समारोह के आयोजन का दिन शनिवार, तिथि 22 जुलाई, 2017 है।

प्रत्येक प्रार्थी के प्रमाण-पत्र में कार्यक्रम पूरा करने का वर्ष तथा अन्य प्रासंगिक विवरण जैसे पंजीकरण संख्या, सत्यापन की घोषणा तथा विश्वविदयालय की मुहर प्रदान की गई है।

यह माननीय कुलपति के अनुमोदन से जारी किया गया है।

इॉ. एस. मुरली मोहन

परीक्षा नियंत्रक परीक्षा नियंत्रक Controller of Examinations सिविकम दिश्वविद्यालय Sikkim Universtiy